HYDRO--NOVA-GOLD-COMPLETA--R3 Atualização: 11/06/2025
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO HYDRO REF. CÓDIGO CATALOGO OBS :
BATEDEIRA UNIVERSAL C/FIXAÇÃO JACNUT NYL C/8PCS BCO 9303319 BATUNIVJACKNYBCOE8
BATEDEIRA UNIVERSAL C/FIXAÇÃO JACNUT NYL C/8PCS CZA 9303321 BATUNIVJACKNYCZAE8
BATEDEIRA UNIVERSAL C/FIXAÇÃO JACNUT NYL C/8PCS PTF 9303320 BATUNIVJACKNYPRTE8
BATEDEIRA MINI NYL BCO C/8PCS 9302549 BATMININYBCOE8
BATEDEIRA MINI NYL PRT C/8PCS 9302551 BATMININYPRTE8
TAMPA TAPA-FURO TPF95 PP BCO C/1000PCS (NYL042) 9205320 TPF95BCOE1000
TAMPA TAPA-FURO TPF95 PP PRT C/1000PCS (NYL042) 9205319 TPF95PRTE1000
DRENO C/ PORTINHOLA DRN-22001 RNR 2.2 NYL BCO 9302460 DRERNR22NYBCO
DRENO C/ PORTINHOLA DRN-22001 RNR 2.2 NYL PRT 9302464 DRERNR22NYPRT
BICO FECHO BULON REGULAVEL MASSIMA SL NYL PRT 9302560 BICFECREGMASSLNYPRT 2 PEÇAS
CONTRA FECHO MASSIMA SL INOX 9212375 CTFMASSLINX 2 PEÇAS
FIXADOR TRAVA FOLHA FIXA MASSIMA PTF 9302723 FIXTRAFXMASPTF 4 PEÇAS
CALCO FOLHA FIXA MASSIMA SL NYL PRT 9302528 CALFOLFIXMASSLNYPRT 2 PEÇAS
KIT ANTIELEVACAO MASSIMA SL NYL BCO 9302635 KITANTIELVMASSLNYBCO
KIT ANTIELEVACAO MASSIMA SL NYL CZA 9302636 KITANTIELVMASSLNYCZA
KIT ANTIELEVACAO MASSIMA SL NYL PRT 9302637 KITANTIELVMASSLNYPRT
CONTRA FECHO CONCHA MASSIMA SL ZAMAK ZNBS 9212587 CTFCONMASSLZNBS
CONTRA FECHO CONCHA MASSIMA SL ZAMAK ZNP 9212596 CTFCONMASSLZNP
LINGUETA CONCHA S38/4,5INV/7000 INOX (TRA011) TRA044 9207270 LINCONS38IN7000
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9212226 CON7811ASQUSPBCO
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PRA 9212227 CON7811ASQUSPPRA
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9212228 CON7811ASQUSPPTF
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9212222 CON7411ASQUSPBCO
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PRA 9212223 CON7411ASQUSPPRA
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9212224 CON7411ASQUSPPTF
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO BCO 9212234 CON77118511SQUSPBCO
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PRA 9212235 CON77118511SQUSPPRA
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PTF 9212236 CON77118511SQUSPPTF
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO BCO 9212230 CON73117511SQUSPBCO
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PRA 9212231 CON73117511SQUSPPRA
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PTF 9212232 CON73117511SQUSPPTF
BAT952
NYL042
NYL550
BAT950
CORRER
COMPONENTES
FEC1106
FEC1110
KITGN04
KITGN07
FEC1208
FEC1215
CON536
NOVA GOLD
HYDRO--NOVA-GOLD-COMPLETA--R3 Atualização: 11/06/2025
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 180 ROUND JAN S/KIT HASTE BCO 9212665 MACCREMAS180RDJBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 180 ROUND JAN S/KIT HASTE PTF 9212666 MACCREMAS180RDJPTF
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 SQUARE JAN S/KIT HASTE BCO 9212669 MACCREMAS90SQJBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 SQUARE JAN S/KIT HASTE PTF 9212670 MACCREMAS90SQJPTF
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 180 ROUND POR S/KIT HASTE BCO 9212667 MACCREMAS180RDPBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 180 ROUND POR S/KIT HASTE PTF 9212668 MACCREMAS180RDPPTF
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 SQUARE POR S/KIT HASTE BCO 9212671 MACCREMAS90SQPBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 90 SQUARE POR S/KIT HASTE PTF 9212672 MACCREMAS90SQPPTF
KIT HASTE 35MM + PARF M5 30MM (CREMONA INT) 9211128 KITHAS35MMCREINT
MECANISMO CREMONA MASSIMA SL PRT 9212373 MECCREMASSLPRT
MECANISMO CREMONA MASSIMA SL CZA 9212372 MECCREMASSLCZA
FECHO OCULTO SQUARE BCO 9213020 FECOCULTOSQUBCO
FECHO OCULTO SQUARE PTF FECOCULTOSQUPTF
BICO FECHO BULON REGULAVEL MASSIMA SL NYL PRT 9302560 BICFECREGMASSLNYPRT 1
CONTRA FECHO MASSIMA SL INOX 9212375 CTFMASSLINX 1
40KG
ROLDANA SIMPLES CONCAVA MASSIMA SL C/1PC ROL016G 9500523 ROLSIMMASSL1PC
80KG
ROLDANA DUPLA CONCAVA MASSIMA SL C/1PC ROL017G 9500524 ROLDUPMASSL1PC
MAC1036
KITGN10
KITGN03
MAC1037
FEC1205
HYDRO--NOVA-GOLD-COMPLETA--R3 Atualização: 11/06/2025
200KG
ROLDANA DUPLA UDIPLUS CONCAVA MASSIMA SL C/1PC ROL025G 9500525 ROLDUPUDIPLMASSL1PC
150KG
ROLDANA UDISUPER 150KG FORMULA/UNICA ROL023 9500431 ROLUDSPR150FORM
300KG
ROLDANA UDISUPER 300KG FORMULA/UNICA ROL024 9500428 ROLUDSPR300FORM
120KG
KIT ROLDANA DUPLA ALCANTE MASSIMA SL 120KG KITGN01 9500540 ROLDUPALCMASSL120KG
RECOLHEDOR 8118/40/ESPELHO BRANCO-CINTA PRETA ** 9901490 REC8118/40EB-CP
RECOLHEDOR 8118/40/ESPELHO PRETO-CINTA PRETA ** 9901488 REC8118/40EP-CP
RECOLHEDOR 8118/40/ESPELHO BRANCO-CINTA PRETA ** 9901490 REC8118/40EB-CP
RECOLHEDOR 8118/40/ESPELHO PRETO-CINTA PRETA ** 9901488 REC8118/40EP-CP
RECOLHEDOR 8155/40/ESPELHO BRANCO-CINTA PRETA ** 9901493 REC8155/40EB-CP
RECOLHEDOR 8155/40/ESPELHO PRETO-CINTA PRETA ** 9901491 REC8155/40EP-CP
RECOLHEDOR 8155/40/ESPELHO BRANCO-CINTA PRETA ** 9901493 REC8155/40EB-CP
RECOLHEDOR 8155/40/ESPELHO PRETO-CINTA PRETA ** 9901491 REC8155/40EP-CP
ADAPTADOR OCT60 RECOLHEDOR 8118/8155 ABS PRT
INCLUIR JUNTO COM
REC064 E REC062
9205169 RECADP60PRT
FITA RECOLHEDOR 8118/8155 PRETA C/50M (FIT247) FIT247 9208505 FIT247RECPRETA50
FIXADOR ESTEIRA CAPA PLASTICA ** 9901387 FIXESTEIRA
TAMPA PALHETA EVO 41 NYL PRT C/1PC NYL519 9601876 TAMEVO41NYPRT1PC
GUIA PERSIANA NYL370 NYL PRT C/25PCS NYL370 9301100 GUINYL370E25
GUIA LIMITADORA DA ESTEIRA NYL369 NYL PRT C/25PCS NYL369 9301169 GUINYL369E25
NÃO DISPONÍVEL NYL553
REC063
REC064
REC061
REC062
HYDRO--NOVA-GOLD-COMPLETA--R3 Atualização: 11/06/2025
NÃO DISPONÍVEL NYL554
CAIXA DRENO DRE-317 NYL BCO C/10PCS (197317) NYL556 9300994 DRE317NYBCOE10
CAIXA DRENO DRE-317 NYL PRT C/10PCS (197317) NYL556 9300993 DRE317NYE10
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 350 BCO 9103419 BRAUDMAXMAS15350BCO
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 350 CZA 9007 9103420 BRAUDMAXMAS15350CZ7
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 350 PTF 9103421 BRAUDMAXMAS15350PTF
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 350 S/A 9103422 BRAUDMAXMAS15350S/A
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 600 BCO 9103423 BRAUDMAXMAS15600BCO
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 600 CZA 9007 9103424 BRAUDMAXMAS15600CZ7
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 600 PTF 9103425 BRAUDMAXMAS15600PTF
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 600 S/A 9103426 BRAUDMAXMAS15600S/A
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 950 BCO 9103427 BRAUDMAXMAS15950BCO
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/313,5MM (12") ATE 20KG ** BRA8750INX 9001388 BRAI30413C313MM20KG
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/416,5MM (16") ATE 24KG ** BRA8760INX 9001661 BRAI30413C416MM24KG
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/617MM (24") ATE 35KG ** BRA8770INX 9001390 BRAI30413C617MM35KG
LIMITADOR BRA300 INOX ** BRA883 9001405 LIMBRA300INX
CALCO PARA BRACO OPEN SL NYL PRT CAL967 9302527 CALBRAOPENNYPRT
CONTRA FECHO REGULAVEL MAX-AR MASSIMA ZNBS ** CON540 9001879 CTFREGMASZNBS
ANGULO REENVIO MAX-AR MASSIMA ** KITGN19 9001894 ANGREENVIOMAS
MAXIM-AR
BRA8320INX
BRA8330INX
BRA8340INX
HYDRO--NOVA-GOLD-COMPLETA--R3 Atualização: 11/06/2025
KIT OSCILO BATENTE 1FOLHA 701-1300 S/A **
KITGN21
DOB869
BRA830
9001810 KITOSCBAT7011300S/A
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA OSCILO BATENTE BCO 9212653 MACCREMASOBEURBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA OSCILO BATENTE CZA 9007 9212654 MACCREMASOBEURCZ7
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA OSCILO BATENTE PTF 9212655 MACCREMASOBEURPTF
MACANETA MAC EURO 82MM ROSETA BCO ** 9001865 MACEURO82ROSBCO
MACANETA MAC EURO 82MM ROSETA PTF ** 9001866 MACEURO82ROSPTF
DOBRADICA CE 2 ABAS 60KG BCO C/1PC 9302572 DOBCE2A60BCO1PC
DOBRADICA CE 2 ABAS 60KG PTF C/1PC 9302573 DOBCE2A60PTF1PC
DOBRADICA CE 2 ABAS 60KG S/A C/1PC 9302574 DOBCE2A60S/A1PC
NÃO DISPONÍVEL ESP963
FECHADURA GIRO 330 EURO LING. TOMBAR 30X85 CTT 22MM INX
FRA1001
CIL010
CON543
9700533 FRA330EUROLTCTT22INX
OSCILO BATENTE
GIRO
MAC1007
ESP962
DOB866
FEC1211
HYDRO--NOVA-GOLD-COMPLETA--R3 Atualização: 11/06/2025
FITA VEDADORA 5X6 FS48600 4P C/B PRT C/50MT (FIT205) ** FIT205 9901690 FIT205UDPRT
FITA VEDADORA 5X6 PB48600 3P S/B PRT C/500MT (FIT206) ** FIT206 9901648 FIT206UDPRT500MT
FITA VEDADORA 5X8 FS48800 4P C/B PRT C/50MT (FIT211) ** FIT211 9901691 FIT211UDPRT
FITA VEDADORA 5X8 PB48800 3P S/B PRT C/350MT (FIT212) ** FIT212 9901652 FIT212UDPRT350MT
FITA VEDADORA 5X10 FS481000 4P C/B PRT C/50MT ** FIT213 9901832 FIT5X10UDPRT
FITA VEDADORA 5X10 PB481000 3P S/B PRT C/250MT (FIT214) ** FIT214 9901653 FIT214UDPRT250MT
*N*GUARNICAO EPDM FOLHA L.UNICA PRT C/50MT (GUA410) ** GUA410 9901312 *N*GUA410UDPRT
GUARNICAO MASSIMA SL PRT C/100MT ** GUA521 9001888 GUAMASSLPRT
GUARNICAO ESPUMA ADESIVA PVC 11X6MM PRT C/50MT (GUA157) ** GUA157 9900694 GUA157UDPRT
GUARNICAO ESPUMA ADESIVA PVC 11,2X3MM PRT C/50MT (GUA171) ** GUA171 9900507 GUA171UDPRT
GUARNICAO ESPUMA ADESIVA PVC 11X2MM PRT C/50MT (GUA172) ** GUA172 9900508 GUA172UDPRT
GUARNICAO ESPUMA ADESIVA PVC 11X4MM PRT C/50MT (GUA258) ** GUA258 9900511 GUA258UDPRT
GUARNICAO ESPUMA ADESIVA PVC 22X2MM PRT C/50MT (GUA282) ** GUA282 9900513 GUA282UDPRT
CALCO APOIO VIDRO EPDM 6X8X20MM PRT C/100PCS (GUA393) GUA393 9303013 GUA393UDPRT
GUARNICAO EPDM ENGATE 5MM BT PRT C/50MT (GUA006) ** GUA006 9900504 GUA006BTPRT
GUARNICAO EPDM FIXACAO TELA MOSQ. 5MM PRT C/50MTS (GUA397)** GUA397 9901506 GUA397UDPRT
PRESILHA ARRE. NYL-190 NYL PRT C/500PCS (NYL190) NYL190 9301863 PRENYL190E500
CHUMBADOR ALUMINIO MULTI USO (CHU838) ** CHU838 9900493 CHU838UD
CHUMBADOR ALUMINIO CM063 (CHU840) ** CHU840 9900494 CHU840UD
DIVERSOS